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1 grudnia br. Środowiskowy Dom Samopomocy w Mszanie Górnej obchodził pierwszą
rocznicę powstania i działalności.

 

 

Uroczystość powstania Środowiskowego Domu Samopomocy w Mszanie Górnej połączona z balem
mikołajkowym miała miejsce w strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Górnej. Wzięło w
niej  udział  ponad  100  gości.  Wśród  zaproszonych  obecni  byli  min.  Wicewojewoda  Małopolski
Mateusz Małodziński,  Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba, radni z terenu Mszany Górnej
Maria  Majda  oraz  Krzysztof  Kuczaj,  Zastępca  Wójta  Gminy  Mszana  Dolna  Katarzyna  Szybiak,
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej Izabela Malec, Dyrektor Szkoły
Podstawowej  nr  1  w Mszanie  Górnej  Jarosław Mazur,  sołtys  Mszany Górnej  Stanisław Kuczaj,
pracownicy socjalni, kierownicy oraz uczestnicy Środowiskowych Domów Samopomocy z Dobczyc,
Kalwarii Zebrzydowskiej oraz z Zegartowic.

Zebranych gości powitała kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy Natalia Szymoniak, która
podsumowała  miniony  rok  i  osiągnięcia  uczestników,  w  tym min.:  II  miejsce  w  konkursie  na
ekologiczny stroik wielkanocny organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Limanowej (laureat



Władysław Nawara z Olszówki), I miejsce na Festiwalu Cyberpomysłów, II miejsce na Festiwalu
Talentów Osób z Niepełnosprawnościami w Dobczycach. Słowa uznania skierował do zebranych
gości  Wicewojewoda  Małopolski  Mateusz  Małodziński,  który  odczytał  także  list  od  Wojewody
Małopolskiego  Łukasza  Kmity.  Następnie  Wójt  Gminy  Mszana  Dolna  Bolesław  Żaba  podkreślił
wartość  utworzonej  placówki  w społeczności  lokalnej.  W kolejnej  części  uroczystości  odbył  się
występ  artystyczny  w  wykonaniu  uczestników  placówki  oraz  symboliczne  krojenie  tortu  i
odśpiewanie  „Sto  lat”.

Po oficjalnej części uroczystości przyszła kolej na zabawę, w której wzięli uczestnicy ŚDS w Mszanie
Górnej oraz uczestnicy Środowiskowych Domów Samopomocy z Dobczyc, Kalwarii Zebrzydowskiej, z
Zegartowic a także wszyscy zebrani goście.
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